
 

Администрация  

Ковернинского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
                                                         

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ковернинского муниципального округа №47 от 03.02.2021 

 «Об утверждении положения о координационном совете по вопросам развития 

малого и среднего предпринимательства при администрации 

 Ковернинского муниципального округа» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Ковернинского муниципального округа постановляет:  

1. Внести изменения в постановление администрации Ковернинского 

муниципального округа № 47 от 03.02.2021 «Об утверждении положения о 

координационном совете по вопросам развития малого и среднего 

предпринимательства  при администрации Ковернинского муниципального округа»,  

изложив приложение  2 к Постановлению  «Состав координационного совета по 

вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации 

Ковернинского муниципального округа» в новой прилагаемой редакции. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                             О.П.Шмелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к постановлению администрации 

 Ковернинского муниципального округа  

от _________ № ______ 
 

 

 

Состав координационного совета 

по вопросам развития малого и среднего предпринимательства 

при администрации Ковернинского муниципального округа 

 

Председатель Совета: Шмелев Олег Павлович – глава местного 

самоуправления администрации Ковернинского муниципального округа;  

Заместитель председателя: Трошин Иван Юрьевич – представитель Торгово- 

промышленной палаты Нижегородской области в Ковернинском округе (по 

согласованию);  

Заместитель председателя:  Клюганова Татьяна Владимировна - директор АНО 

«Центр поддержки предпринимательства» Ковернинского муниципального округа (по 

согласованию);  

Секретарь Совета: Жунина Мария Валерьевна – главный специалист отдела 

экономики администрации Ковернинского муниципального округа;  

Члены Совета:  

Галкин Сергей Викторович - председатель Совета депутатов Ковернинского 

муниципального округа Нижегородской области (по согласованию); 

 Багдасарян Левон Багдасарович - депутат Совета депутатов Ковернинского 

муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);  

Кербников Иван Викторович- депутат Совета депутатов Ковернинского 

муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);  

Тулупов Дмитрий Владимирович – председатель комитета по промышленности, 

строительству, транспорту, связи, энергетике, торговле и предпринимательству Совета 

депутатов Ковернинского муниципального округа (по согласованию); 

Храмов Юрий Николаевич - начальник Управления сельского хозяйства 

администрации Ковернинского муниципального округа; 

Соколова Валентина Николаевна – начальник финансового управления 

администрации Ковернинского муниципального округа; 

 Разуваева Татьяна Германовна - управляющий делами администрации 

Ковернинского муниципального округа;  

Банкетова Мария Александровна – заведующий отделом экономики 

администрации Ковернинского муниципального округа;  

Гурылева Марина Лаврентьевна – председатель комитета имущественных 

отношений администрации Ковернинского муниципального округа; 

 Айрапетян Вадим Сергеевич – помощник уполномоченного по правам 

предпринимателей по Нижегородской области в Ковернинском округе (по 

согласованию);  

Рубцов Андрей Борисович – директор ООО «Плайвуд» (по согласованию);  

Ибрагимов Максим Юнусович – директор ООО «Райпо» (по согласованию);  

Соснин Евгений Михайлович – директор ООО «Промысел» (по согласованию);  



Петров Дмитрий Владимирович – исполнительный директор ООО «Племзавод 

им.Ленина» (по согласованию);  

Кайнов Сергей Владимирович – генеральный директор АО «Агроплемкомбинат 

МИР» (по согласованию);  

Кривошеев Николай Сергеевич – генеральный директор ООО «Наши продукты» 

(по согласованию); 

Кульпина Татьяна Николаевна – индивидуальный предприниматель (по 

согласованию);  

Демина Оксана Юрьевна – индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Ополина Мария Федоровна – директор ООО «АЗС-Центр» (по согласованию); 

Соловьёва Ольга Георгиевна – индивидуальный предприниматель (по 

согласованию);  

Сироткина Светлана Валерьевна - индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


